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Liga Dzieci i Młodzików Runda III - Finałowa
Łódź, 5.4.2024

Konkurencja 2 Dziewcząt, 50m grzbietowy 11 - 13 lat
05.04.2024 - 8:52 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11

3 MUSZYŃSKA, Lena 11 EKS Skra Bełchatów NT
4 CHŁODNICKA, Nikola 12 MKS Jedynka Łódź NT
5 WÓLKIEWICZ, Julia 11 EKS Skra Bełchatów NT

Seria 2 z 11

0 TOMCZAK, Agata 11 MUKS Wodnik Łask NT
1 MORDAKA, Natalia 13 Champion Tomaszów Maz. NT
2 DWÓRZNIK, Emilia 13 UKS Nawa Skierniewice NT
3 BŁĘCKA, Pola 12 UKS SP-149 Łódź NT
4 FAJKOWSKA, Zofia 12 MKS Jedynka Łódź NT
5 GŁOWACKA, Zofia 13 EKS Skra Bełchatów NT
6 CISZYK, Milena 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
7 SOŁTYSIAK, Pola 11 MUKS Wodnik Łask NT
8 PADUSZYŃSKA, Sara 11 MKS Trójka Łódź NT
9 VEREMEIENKO, Valeriia 13 UKS Nawa Skierniewice NT

Seria 3 z 11

0 BAGDASARYAN, Irena 13 UKS Nawa Skierniewice NT
1 WOŹNICA, Oliwia 13 MUKS Zgierz NT
2 ŚNIADA, Oliwia 12 St. S. Nautilus Brzeziny NT
3 CIESIELSKA, Julia 11 MUKS Wodnik Łask NT
4 WUTKE, Zofia 12 MUKS Zgierz NT
5 DYJASIŃSKA, Laura 13 UKS SP-149 Łódź NT
6 ZBOROVSKA, Daryna 12 UKS Nawa Skierniewice NT
7 GAWĘDA, Aleksandra 12 MKS Trójka Łódź NT
8 GUDERSKA, Róża 12 EKS Skra Bełchatów NT
9 RŻANEK, Oliwia 11 MKS Trójka Łódź NT

Seria 4 z 11

0 BANASZCZYK, Weronika 13 UKS SP-149 Łódź 57.18
1 KAROLAK, Hanna 13 MUKS Wodnik Łask 55.71
2 MALECHA, Natalia 13 MKS Jedynka Łódź 55.09
3 PASIEWICZ, Michalina 13 MUKS Zgierz 54.88
4 GRZEJDA, Hanna 13 UKS SP-149 Łódź 54.22
5 KUJAWA, Lena 12 MKS Trójka Łódź 54.24
6 KAŹMIERCZAK, Oliwia 13 MKS Trójka Łódź 55.02
7 KOLASKA, Kornelia 13 MKS Trójka Łódź 55.59
8 MARCINIAK, Inga 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 56.08
9 OLAS, Julia 12 UKS SP-149 Łódź 59.67

Seria 5 z 11

0 GOLIS, Blanka 13 MKS Trójka Łódź 52.89
1 DUDEK, Lena 13 UKS SP-149 Łódź 52.32
2 TROPISZ, Kinga 13 MKS Trójka Łódź 51.12
3 GÓRNIAK, Dominika 11 MKS Jedynka Łódź 50.22
4 KACZMARSKA, Adrianna 11 UKS SP-149 Łódź 49.42
5 CZERPAK, Nina 13 SKS 137 Delfin Łódź 49.42
6 FRASZKA, Liliana 13 MUKS Wodnik Łask 50.68
7 WILANOWSKA, Maja 12 MUKS Wodnik Łask 51.70
8 ŁUCZAK, Gabriela 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 52.37
9 MILCZAK, Julia 13 MKS Trójka Łódź 53.26
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Liga Dzieci i Młodzików Runda III - Finałowa
Łódź, 5.4.2024

Konkurencja 2, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 6 z 11

0 JEŻEWSKA, Agata 12 MKS Trójka Łódź 49.00
1 KRZYSZTOFIK, Zuzanna 11 MKS Trójka Łódź 48.92
2 LESIAK, Magdalena 11 UKS SP-149 Łódź 48.88
3 KRÓLAK, Karolina 11 MKS Jedynka Łódź 48.71
4 LEWENHAUPT, Julia 11 MKS Trójka Łódź 48.01
5 BUTRYM, Oliwia 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 48.02
6 BUJNOWICZ, Zofia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 48.87
7 BUTRYM, Hanna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 48.91
8 POPECKA, Maja 13 LKS ,,Opocznianka'' 48.94
9 GADZIŃSKA, Kornelia 13 MUKS Wodnik Łask 49.19

Seria 7 z 11

0 WALCZAK, Wiktoria 13 UKS 190 Łódź 47.72
1 GĄSZCZYK, Alicja 13 MKS Trójka Łódź 47.60
2 KARAŚKIEWICZ, Lena 12 UKS Nawa Skierniewice 47.43
3 KOLASA, Barbara 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 46.32
4 WOJCIECHOWSKA, Julia 13 UKS SP-149 Łódź 45.48
5 BOBOWSKA, Lena 12 MKS Trójka Łódź 46.25
6 PIĄTKOWSKA, Pola 12 MUKS Zgierz 47.22
7 TYC, Zuzanna 12 MUKS Wodnik Łask 47.56
8 DZIEJA, Hanna 13 MKS Jedynka Łódź 47.63
9 HETKA, Jagoda 11 MKS Jedynka Łódź 47.92

Seria 8 z 11

0 ZIÓŁKOWSKA, Sandra 13 MKS Jedynka Łódź 45.25
1 GRZYBOWSKA, Alicja 11 MKS Trójka Łódź 44.92
2 KOSZAŃSKA, Apolonia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 44.39
3 PATYRA, Zofia 11 UKS SP-149 Łódź 43.79
4 KARCZ, Martyna 12 UKS 190 Łódź 43.25
5 ŁOBODA, Julia 13 UKS 190 Łódź 43.68
6 MILLER, Anita 13 MKS Jedynka Łódź 44.09
7 KOWALCZYK, Helena 11 MKS Trójka Łódź 44.58
8 NAJBERT, Marcelina 13 MUKS Zgierz 45.14
9 GRYGIEL, Zofia 13 MKS Trójka Łódź 45.33

Seria 9 z 11

0 LUNIAK, Antonina 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.27
1 STANIK, Nina 11 LKS ,,Opocznianka'' 41.67
2 WOSIK, Zofia 13 Champion Tomaszów Maz. 41.41
3 ŻAK, Anastazja 13 MUKS Zgierz 40.86
4 JUSZCZAK, Lena 11 MKS Trójka Łódź 40.47
5 ADAMCZEWSKA, Alicja 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.60
6 KUŹBIK, Amelia 13 Champion Tomaszów Maz. 41.05
7 KRAK, Pola 12 UKS 190 Łódź 41.46
8 RADEK, Aleksandra 11 UKS Nawa Skierniewice 41.89
9 SZADKOWSKA, Lena 12 MKS Trójka Łódź 42.47
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Liga Dzieci i Młodzików Runda III - Finałowa
Łódź, 5.4.2024

Konkurencja 2, Dziewcząt, 50m grzbietowy

Seria 10 z 11

0 GRUDZIŃSKA, Laura 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.04
1 ZWOLIŃSKA, Lena 12 UKS SP-149 Łódź 39.58
2 KUMANOWSKA, Anna 12 KP Raw-Swim 39.13
3 JANCZAK, Paulina 11 SKS 137 Delfin Łódź 38.43
4 FIRLIT, Lena 11 UKS SP-149 Łódź 37.50
5 KRAMARZ, Sylwia 12 UKS Nawa Skierniewice 37.92
6 KRYCZKA, Zuzanna 11 LKS ,,Opocznianka'' 38.99
7 ZALEGA, Lena 13 LKS ,,Opocznianka'' 39.19
8 SATERNUS, Kalina 11 LKS ,,Opocznianka'' 39.66
9 MARKIEWICZ, Wiktoria 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 40.43

Seria 11 z 11

0 WACHOWIEC, Julia 12 MKS Trójka Łódź 37.16
1 JANKIEWICZ-DELGADO, Natalia 11 UKS Nawa Skierniewice 36.72
2 KOWALSKA, Dominika 12 LKS ,,Opocznianka'' 36.69
3 PAWLAK, Lena 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 35.04
4 BANASZEK, Blanka 11 MKS Trójka Łódź 33.77
5 LAMECKA, Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 34.11
6 LASOTA, Lena 11 UKS Nawa Skierniewice 35.33
7 SZCZEPANIAK, Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 36.71
8 KRAWCZYK, Nella 11 UKS Nawa Skierniewice 37.10
9 CIESIELSKA, Amelia 12 MKS Jedynka Łódź 37.28

Konkurencja 3 Chłopców, 50m grzbietowy 11 - 13 lat
05.04.2024 - 9:14 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 11

0 CHUDZIK, Julian 12 SKS 137 Delfin Łódź NT
1 CZERNIK, Michał 12 UKS 190 Łódź NT
2 KOSTRZEWA, Wojciech 13 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 GMEREK, Jan 12 MKS Jedynka Łódź NT
4 RETKIEWICZ, Jan 13 EKS Skra Bełchatów NT
5 LIBUSZ, Tymon 12 MKS Jedynka Łódź NT
6 MACHAŁA, Piotr 12 UKS SP-149 Łódź NT
7 KOWALSKI, Piotr 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
8 KRÓLAK, Filip 11 MKS Jedynka Łódź NT

Seria 2 z 11

0 BUREK, Julian 13 UKS Nawa Skierniewice NT
1 TOMCZYK, Patryk 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 LAWENDA, Patryk 12 MKS Trójka Łódź NT
3 BORCUCH, Maciej 12 MUKS Wodnik Łask NT
4 SZYCHOWSKI, Maksymilian 13 MKS Trójka Łódź 58.54
5 STORCZYK, Mateusz 12 SKS 137 Delfin Łódź 1:02.34
6 GAŁKA, Julian 12 UKS SP-149 Łódź NT
7 KALIŃSKI, Piotr 11 MKS Trójka Łódź NT
8 KONIARSKI, Antoni 11 MKS Trójka Łódź NT
9 CHYCIŃSKI, Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda III - Finałowa
Łódź, 5.4.2024

Konkurencja 3, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 3 z 11

0 MAKARA, Miłosz 13 UKS SP-149 Łódź 57.98
1 CYBULSKI, Paweł 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 56.01
2 PRZYBYŁA, Oskar 13 MKS Jedynka Łódź 55.68
3 PRZYDATEK, Filip 13 LKS ,,Opocznianka'' 54.69
4 MAJCHERSKI, Dawid 12 UKS SP-149 Łódź 54.31
5 MONGA-MONKAM, Fabian 13 MKS Trójka Łódź 54.54
6 BŁASZCZYK, Filip 13 UKS Nawa Skierniewice 54.77
7 GRZESZNIK, Kajetan 13 UKS SP-149 Łódź 55.95
8 DOROSIŃSKI, Maksymilian 12 UKS SP-149 Łódź 57.18
9 WOJNAROWSKI-KRYSTER, Igor 12 SKS 137 Delfin Łódź 58.22

Seria 4 z 11

0 BARKIEWICZ, Krystian 12 MKS Trójka Łódź 54.18
1 PLEWIŃSKI, Bartosz 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 53.41
2 BUKOWSKI, Antoni 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 52.90
3 FILIPIAK, Aleksander 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 51.99
4 JAŚNIEWSKI, Adam 13 UKS 190 Łódź 50.96
5 ŁUCZAK, Natan 13 UKS SP-149 Łódź 51.36
6 KACZMAREK, Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 52.40
7 GRZELAK, Szymon 13 UKS SP-149 Łódź 53.40
8 SENTKOWSKI, Ignacy 11 MKS Trójka Łódź 54.13
9 SIWEK, Nataniel 13 UKS 190 Łódź 54.19

Seria 5 z 11

0 STAWSKI, Adam 13 MKS Jedynka Łódź 50.63
1 PRZYBYŁA, Alan 11 MKS Jedynka Łódź 50.28
2 KWAŚNIAK, Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 49.88
3 GWIAZDOWSKI, Hubert 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 49.69
4 PIREK, Wiktor 12 SKS 137 Delfin Łódź 49.08
5 PŁUCIENNIKOWSKI, Jan 12 MKS Trójka Łódź 49.31
6 JAŚKIEWICZ, Marcel 12 MKS Trójka Łódź 49.86
7 WIERNIK, Michał 13 UKS SP-149 Łódź 50.28
8 SZCZEGIELNIAK, Piotr 13 MKS Jedynka Łódź 50.49
9 PRZEDPEŁSKI, Krzysztof 12 UKS 190 Łódź 50.95

Seria 6 z 11

0 ZIĘBA, Aleksander 13 MKS Trójka Łódź 48.94
1 JAN, Graszka 13 Ks Assa 48.01
2 POLAK, Artur 13 MKS Trójka Łódź 47.79
3 BARANOWSKI, Mateusz 12 Ks Assa 47.61
4 SZCZEPANOWSKI, Marek 13 UKS 190 Łódź 47.54
5 GŁOWACKI, Franciszek 13 UKS Nawa Skierniewice 47.58
6 GŁADECKI, Aleks 11 UKS SP-149 Łódź 47.61
7 GŁOWACKI, Kajetan 11 SKS 137 Delfin Łódź 47.93
8 PABISIAK, Jakub 11 MUKS Wodnik Łask 48.15
9 WÓJCICKI, Xavier 12 MKS Trójka Łódź 48.98
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Liga Dzieci i Młodzików Runda III - Finałowa
Łódź, 5.4.2024

Konkurencja 3, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 7 z 11

0 RUDOLF, Filip 13 MKS Trójka Łódź 47.35
1 CHOJNACKI, Aleksander 13 MKS Jedynka Łódź 46.79
2 MIEDZIAK, Stanisław 12 MKS Trójka Łódź 46.06
3 BOLIMOWSKI, Dawid 13 Ks Assa 45.14
4 WALCZAK, Antoni 13 UKS 190 Łódź 44.62
5 KUBIŚ, Szymon 11 LKS ,,Opocznianka'' 45.12
6 FOLUŚNIAK, Mateusz 13 MKS Jedynka Łódź 45.69
7 ZALEGA, Kacper 11 LKS ,,Opocznianka'' 46.21
8 MAKUCH, Norbert 12 UKS Nawa Skierniewice 46.91
9 ADAMIAK, Mikołaj 12 MUKS Wodnik Łask 47.39

Seria 8 z 11

0 CZERNIELEWSKI, Tymon 13 MKS Jedynka Łódź 43.64
1 DUDA, Borys 12 MKS Trójka Łódź 43.40
2 MALECHA, Wojciech 11 MKS Jedynka Łódź 43.23
3 ADAMCZYK, Adrian 12 UKS SP-149 Łódź 43.13
4 MROCZEK, Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.91
5 GROBELSKI, Leonard 11 UKS SP-149 Łódź 43.11
6 FIUTAK, Antoni 13 Ks Assa 43.19
7 MARASZEK, Adrian 13 SKS 137 Delfin Łódź 43.34
8 DĘBOWSKI, Mateusz 13 Champion Tomaszów Maz. 43.50
9 WOŹNIAK, Antoni 12 MKS Trójka Łódź 43.69

Seria 9 z 11

0 MATUSZCZYK, Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 42.40
1 RĘBIAŁKOWSKI, Adam 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 42.21
2 SHUMAKOV, Daniil 11 MKS Trójka Łódź 42.13
3 BOGUSŁAWSKI, Maciej 12 MUKS Zgierz 41.55
4 GRYGIEL, Wojciech 11 MKS Trójka Łódź 41.14
5 DUDZIŃSKI, Bartłomiej 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.42
6 NOWAK, Nikodem 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.13
7 PIETRZAK, Leon 12 MKS Jedynka Łódź 42.17
8 GOMEZ-FIGAT, Robert 13 UKS Nawa Skierniewice 42.37
9 ORCZYKOWSKI, Maximilian 13 MKS Trójka Łódź 42.85

Seria 10 z 11

0 SKŁODOWSKI, Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 40.64
1 KARKOWSKI, Tomasz 12 UKS SP-149 Łódź 40.42
2 PAWLAK, Mateusz 12 UKS 190 Łódź 40.08
3 MALEC, Daniel 11 MUKS Zgierz 39.53
4 CZYŻYCKI, Aleksander 11 EKS Skra Bełchatów 38.13
5 LIWIŃSKI, Jakub 13 UKS 190 Łódź 38.90
6 OLEJNICZAK, Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 39.63
7 MYDŁOWSKI, Bryan 12 KP Raw-Swim 40.16
8 STRUMIŃSKI, Olaf 12 MKS Trójka Łódź 40.48
9 KWIATKOWSKI, Alan 12 MUKS Zgierz 41.13
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Liga Dzieci i Młodzików Runda III - Finałowa
Łódź, 5.4.2024

Konkurencja 3, Chłopców, 50m grzbietowy

Seria 11 z 11

0 BADOWSKI, Leon 12 MKS Trójka Łódź 37.85
1 JÓŹWIAK, Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 36.76
2 MENDAKIEWICZ, Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 35.37
3 RUPIŃSKI, Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 34.90
4 SAŁKOWSKI, Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice 32.45
5 DEREDAS, Stanisław 11 UKS 190 Łódź 34.30
6 GAWŁOS, Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 35.04
7 BADOWSKI, Olaf 11 MKS Jedynka Łódź 35.50
8 KACPRZAK, Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź 37.64
9 KOBIERECKI, Juliusz 13 UKS SP-149 Łódź 38.12

Konkurencja 4 Dziewcząt, 50m klasyczny 11 - 13 lat
05.04.2024 - 9:36 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

3 RŻANEK, Oliwia 11 MKS Trójka Łódź NT
4 GUDERSKA, Róża 12 EKS Skra Bełchatów NT
5 BAGDASARYAN, Irena 13 UKS Nawa Skierniewice NT
6 SIERADZAN, Aniela 11 UKS SP-149 Łódź NT
7 VEREMEIENKO, Valeriia 13 UKS Nawa Skierniewice NT

Seria 2 z 8

0 MORDAKA, Natalia 13 Champion Tomaszów Maz. NT
1 KUJAWA, Lena 12 MKS Trójka Łódź NT
2 PASIEWICZ, Michalina 13 MUKS Zgierz NT
3 KRYZIŃSKA, Anastazja 12 MKS Trójka Łódź NT
4 MILCZAK, Julia 13 MKS Trójka Łódź NT
5 KAŹMIERCZAK, Oliwia 13 MKS Trójka Łódź NT
6 BANASZCZYK, Weronika 13 UKS SP-149 Łódź NT
7 GŁOWACKA, Zofia 13 EKS Skra Bełchatów NT
8 LEWENHAUPT, Julia 11 MKS Trójka Łódź NT
9 SOŁTYSIAK, Pola 11 MUKS Wodnik Łask NT

Seria 3 z 8

0 CHAŁUBEK, Barbara 13 UKS 190 Łódź 1:04.57
1 GADZIŃSKA, Kornelia 13 MUKS Wodnik Łask 58.74
2 KOLASKA, Kornelia 13 MKS Trójka Łódź 1:00.16
3 SOLIŃSKA, Hanna 13 UKS SP-149 Łódź 59.35
4 FIRLIT, Iga 13 UKS SP-149 Łódź 58.58
5 DYJASIŃSKA, Laura 13 UKS SP-149 Łódź 58.36
6 PADUSZYŃSKA, Sara 11 MKS Trójka Łódź 59.82
7 WICH, Martyna 13 SKS 137 Delfin Łódź 1:00.65
8 GRZEJDA, Hanna 13 UKS SP-149 Łódź 1:15.58
9 KAROLAK, Hanna 13 MUKS Wodnik Łask 54.19
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Liga Dzieci i Młodzików Runda III - Finałowa
Łódź, 5.4.2024

Konkurencja 4, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 4 z 8

0 ZBOROVSKA, Daryna 12 UKS Nawa Skierniewice 57.80
1 KACZMARSKA, Adrianna 11 UKS SP-149 Łódź 56.04
2 DUDEK, Lena 13 UKS SP-149 Łódź 56.02
3 JAWORSKA, Zofia 13 UKS SP-149 Łódź 55.45
4 ANDRZEJCZAK, Julia 13 UKS SP-149 Łódź 55.09
5 TROPISZ, Kinga 13 MKS Trójka Łódź 55.38
6 ŁUCZAK, Gabriela 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 55.75
7 MALECHA, Natalia 13 MKS Jedynka Łódź 56.03
8 RUCIŃSKA, Lena 11 MUKS Wodnik Łask 56.88
9 PLEWIŃSKA, Maja 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 51.79

Seria 5 z 8

0 MACIEJEWSKA, Otylia 12 MKS Jedynka Łódź 54.16
1 FRASZKA, Liliana 13 MUKS Wodnik Łask 53.10
2 WOJDA, Zofia 12 UKS SP-149 Łódź 52.54
3 ZWOLIŃSKA, Lena 12 UKS SP-149 Łódź 52.24
4 JANECZEK, Katarzyna 13 MKS Trójka Łódź 51.90
5 PATYRA, Zofia 11 UKS SP-149 Łódź 51.91
6 MARCINKOWSKA, Oliwia 12 UKS SP-149 Łódź 52.54
7 POPECKA, Maja 13 LKS ,,Opocznianka'' 52.94
8 GAWĘDA, Aleksandra 12 MKS Trójka Łódź 53.92
9 TOMCZAK, Agata 11 MUKS Wodnik Łask 50.15

Seria 6 z 8

0 BUJNOWICZ, Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 51.66
1 BUTRYM, Hanna 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 48.77
2 RADEK, Aleksandra 11 UKS Nawa Skierniewice 48.24
3 LUNIAK, Helena 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 48.05
4 JAGODZIŃSKA, Lena 12 UKS SP-149 Łódź 47.58
5 KOCH, Lena 12 MKS Trójka Łódź 47.65
6 WOJTCZYK, Lena 12 Ks Assa 48.17
7 FAJKOWSKA, Zofia 12 MKS Jedynka Łódź 48.46
9 MICHALAK, Natalia 13 UKS "Delfinek" w Kutnie 45.89

Seria 7 z 8

0 NOWAK, Jagoda 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 46.69
1 BOJANOWSKA, Hanna 13 UKS 190 Łódź 46.09
2 JANKIEWICZ-DELGADO, Natalia 11 UKS Nawa Skierniewice 45.63
3 NAJBERT, Marcelina 13 MUKS Zgierz 45.00
4 STASIAK, Oliwia 12 Ks Assa 44.61
5 SAŁKOWSKA, Maja 13 UKS Nawa Skierniewice 44.96
6 SZYMAŃSKA, Małgorzata 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 45.41
7 STARCZEWSKA, Zuzanna 12 MKS Trójka Łódź 45.81
8 BAYESHKA, Ahneshka 12 MKS Trójka Łódź 46.49
9 HENDEL, Magdalena 13 SKS 137 Delfin Łódź 47.03
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Liga Dzieci i Młodzików Runda III - Finałowa
Łódź, 5.4.2024

Konkurencja 4, Dziewcząt, 50m klasyczny

Seria 8 z 8

0 ŚWIDER, Lena 11 MKS Jedynka Łódź 43.90
1 AMBROŻ, Maja 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 42.20
2 ŻOŁĄDEK, Julia 11 MKS Jedynka Łódź 39.96
3 MARCINIAK, Julia 11 UKS SP-149 Łódź 38.15
4 CYNAR, Milena 11 MKS Trójka Łódź 35.93
5 ZAKRZEWICZ, Nadia 11 MKS Trójka Łódź 37.82
6 GRABARCZYK, Maja 11 UKS SP-149 Łódź 39.90
7 KOTUS, Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 41.33
8 MILCZAREK, Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 43.23
9 ŻYDOWO, Zuzanna 12 UKS "Delfinek" w Kutnie 41.15

Konkurencja 5 Chłopców, 50m klasyczny 11 - 13 lat
05.04.2024 - 9:51 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8

1 GRĘDZIAK, Wojciech 12 UKS 190 Łódź NT
2 MAZUREK, Franciszek 13 MKS Trójka Łódź NT
3 MŁYŃSKI, Franciszek 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
4 NAWROCKI, Bartosz 12 MUKS Wodnik Łask NT
5 BUREK, Julian 13 UKS Nawa Skierniewice NT
6 KOSTRZEWA, Wojciech 13 SKS 137 Delfin Łódź NT
7 MAKUCH, Antoni 11 LKS ,,Opocznianka'' NT
8 WOŹNIAK, Antoni 12 MKS Trójka Łódź NT
9 TAMBORSKI, Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź NT

Seria 2 z 8

0 DUL, Dawid 12 UKS SP-149 Łódź NT
1 PAWLAK, Krzysztof 11 UKS SP-149 Łódź NT
2 GRYSZKIN, Wiktor 11 SKS 137 Delfin Łódź NT
3 SZYCHOWICZ, Tymon 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 GRZELAK, Szymon 13 UKS SP-149 Łódź 1:44.25
5 MAJCHERSKI, Dawid 12 UKS SP-149 Łódź 1:13.19
6 DOROSIŃSKI, Maksymilian 12 UKS SP-149 Łódź 1:01.06
7 PRZYBYŁA, Oskar 13 MKS Jedynka Łódź NT
8 GRYGIEL, Wojciech 11 MKS Trójka Łódź NT
9 MAKARA, Miłosz 13 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 3 z 8

0 GÓRSKI, Michał 12 UKS SP-149 Łódź 1:07.63
1 CEBERTOWICZ, Adrian 13 MKS Trójka Łódź 1:03.61
2 BASIŃSKI, Krzysztof 13 UKS SP-149 Łódź 1:01.98
3 SKÓRA, Marceli 12 MKS Trójka Łódź 59.20
4 LIWIŃSKI, Krzysztof 12 UKS 190 Łódź 58.12
5 STAWSKI, Adam 13 MKS Jedynka Łódź 58.42
6 WALCZAK, Ksawery 12 UKS SP-149 Łódź 58.03
7 RUTKOWSKI, Michał 13 UKS SP-149 Łódź 1:03.08
8 MACHAŁA, Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 1:05.88
9 BUGAJNY, Adrian 12 Ks Assa 55.20
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Liga Dzieci i Młodzików Runda III - Finałowa
Łódź, 5.4.2024

Konkurencja 5, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 4 z 8

0 DŁUGOSZ, Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 57.49
1 BŁASZCZYK, Filip 13 UKS Nawa Skierniewice 56.18
2 STORCZYK, Mateusz 12 SKS 137 Delfin Łódź 55.95
3 GRZESZNIK, Kajetan 13 UKS SP-149 Łódź 55.61
4 HAMRIN, Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź 55.22
5 ZIĘBA, Aleksander 13 MKS Trójka Łódź 55.58
6 LIBUSZ, Tymon 12 MKS Jedynka Łódź 53.27
7 ZEMBRZUSKI, Maciej 11 UKS Nawa Skierniewice 56.13
8 PLEWIŃSKI, Bartosz 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 56.31
9 WÓJCIK, Kajetan 13 UKS 190 Łódź 55.73

Seria 5 z 8

0 KONIARSKI, Antoni 11 MKS Trójka Łódź 55.14
1 KURTA, Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 53.76
2 CHOJNACKI, Ksawery 12 MKS Jedynka Łódź 53.47
3 KARKOWSKI, Tomasz 12 UKS SP-149 Łódź 53.20
4 KACZMAREK, Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 52.62
5 BUKOWSKI, Antoni 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 53.09
6 ADAMIAK, Mikołaj 12 MUKS Wodnik Łask 52.36
7 KOSTOCHKA, Mark 13 UKS SP-149 Łódź 51.01
8 ROSTOCKI, Paweł 11 MKS Jedynka Łódź 54.17
9 NIERENBERG, Kazimierz 12 UKS Nawa Skierniewice 53.55

Seria 6 z 8

0 OKLEJAK, Szymon 11 MUKS Wodnik Łask 52.24
1 SMYKA, Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 51.58
2 KĘDZIERSKI, Jan 12 MUKS Wodnik Łask 51.04
3 WÓJCICKI, Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 50.42
4 KOPEĆ, Jakub 11 UKS 190 Łódź 49.57
5 FIRMOWSKI, Wojciech 13 LKS ,,Opocznianka'' 49.60
6 KUBIAK, Kacper 12 UKS "Delfinek" w Kutnie 49.88
7 WALIŃSKI, Adam 12 MKS Jedynka Łódź 49.39
8 PATYNA, Jakub 11 LKS ,,Opocznianka'' 51.40
9 WIERNIK, Michał 13 UKS SP-149 Łódź 52.14

Seria 7 z 8

0 GROSS, Borys 11 MUKS Wodnik Łask 49.00
1 GŁOWACKI, Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 48.60
2 ORCZYKOWSKI, Maximilian 13 MKS Trójka Łódź 47.92
3 OKIŃCZYC, Jakub 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 47.78
4 DUDA, Borys 12 MKS Trójka Łódź 46.40
5 PAWLAK, Franciszek 12 UKS "Delfinek" w Kutnie 45.72
6 CYBULSKI, Paweł 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 47.82
7 KOWALCZYK, Igor 12 UKS 190 Łódź 48.53
8 BARKIEWICZ, Krystian 12 MKS Trójka Łódź 48.66
9 MALECHA, Wojciech 11 MKS Jedynka Łódź 47.32
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Liga Dzieci i Młodzików Runda III - Finałowa
Łódź, 5.4.2024

Konkurencja 5, Chłopców, 50m klasyczny

Seria 8 z 8

0 SZYMAŃSKI, Wiktor 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 44.19
1 SUCHODOLSKI, Maurycy 12 UKS SP-149 Łódź 43.54
2 KUBIŚ, Gabriel 11 LKS ,,Opocznianka'' 41.32
3 OGRZYŃSKI, Oskar 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 38.18
4 SOBCZYK, Jan 11 MKS Jedynka Łódź 33.93
5 PAPUGA, Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 36.35
6 KMIEĆ, Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 39.58
7 GOŹDZIK, Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 42.20
8 TRUDNOS, Gabriel 12 UKS 190 Łódź 43.83
9 POCENTEK, Jan 12 KP Raw-Swim 45.54

Konkurencja 6 Dziewcząt, 200m zmienny 11 - 13 lat
05.04.2024 - 10:07 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

3 SOLIŃSKA, Hanna 13 UKS SP-149 Łódź NT
4 NOWAK, Jagoda 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
5 SIERADZAN, Aniela 11 UKS SP-149 Łódź NT
6 PLEWIŃSKA, Maja 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 2 z 4

0 KRAMARZ, Sylwia 12 UKS Nawa Skierniewice NT
1 JAWORSKA, Zofia 13 UKS SP-149 Łódź NT
2 WOJCIECHOWSKA, Julia 13 UKS SP-149 Łódź NT
3 SAŁKOWSKA, Maja 13 UKS Nawa Skierniewice NT
4 BUJNOWICZ, Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:33.88
5 ŁOBODA, Julia 13 UKS 190 Łódź NT
6 CHAŁUBEK, Barbara 13 UKS 190 Łódź NT
7 MILLER, Anita 13 MKS Jedynka Łódź NT
8 HENDEL, Magdalena 13 SKS 137 Delfin Łódź NT
9 WICH, Martyna 13 SKS 137 Delfin Łódź NT

Seria 3 z 4

0 WOSIK, Zofia 13 Champion Tomaszów Maz. 3:23.00
1 STASIAK, Oliwia 12 Ks Assa 3:18.60
2 MARCINKOWSKA, Oliwia 12 UKS SP-149 Łódź 3:14.58
3 MILCZAREK, Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 3:07.52
4 JÓŹWIAK, Nela 12 LKS ,,Opocznianka'' 2:56.36
5 KRAK, Pola 12 UKS 190 Łódź 3:03.83
6 KLASZTORNA, Maja 12 UKS Nawa Skierniewice 3:12.73
7 ADAMCZEWSKA, Alicja 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:15.61
8 RUTKOWSKA, Ola 12 Ks Assa 3:22.29
9 GRZYBOWSKA, Alicja 11 MKS Trójka Łódź 3:25.55
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Liga Dzieci i Młodzików Runda III - Finałowa
Łódź, 5.4.2024

Konkurencja 6, Dziewcząt, 200m zmienny

Seria 4 z 4

0 GALIŃSKA, Hanna 12 KP Raw-Swim 2:52.72
1 RASZYŃSKA, Wiktoria 12 MKS Trójka Łódź 2:51.35
2 LAMECKA, Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 2:49.93
3 ZAKRZEWICZ, Nadia 11 MKS Trójka Łódź 2:46.16
4 CYNAR, Milena 11 MKS Trójka Łódź 2:38.32
5 KRAKUS, Liliana 11 UKS SP-149 Łódź 2:40.39
6 ŻOŁĄDEK, Julia 11 MKS Jedynka Łódź 2:47.10
7 MARCINIAK, Julia 11 UKS SP-149 Łódź 2:50.68
8 SZCZEPANIAK, Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 2:51.71
9 KOTUS, Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:55.94

Konkurencja 7 Chłopców, 200m zmienny 11 - 13 lat
05.04.2024 - 10:26 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

3 HAMRIN, Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź NT
4 RUTKOWSKI, Michał 13 UKS SP-149 Łódź NT
5 FILIPIAK, Aleksander 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Seria 2 z 4

1 CEBERTOWICZ, Adrian 13 MKS Trójka Łódź NT
2 MATUSZCZYK, Aleksander 13 UKS SP-149 Łódź NT
3 KWIATKOWSKI, Alan 12 MUKS Zgierz NT
4 SŁONKA, Aleksander 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
5 OWCZAREK, Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
6 BROŻYNA, Jan 13 MKS Trójka Łódź NT
8 MIAZEK, Cezary 13 MKS Trójka Łódź NT

Seria 3 z 4

0 CZERNIK, Michał 12 UKS 190 Łódź 3:33.40
1 MAKUCH, Norbert 12 UKS Nawa Skierniewice 3:30.36
2 NOWAK, Nikodem 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:22.95
3 SUCHODOLSKI, Maurycy 12 UKS SP-149 Łódź 3:11.65
4 KOWALCZYK, Igor 12 UKS 190 Łódź 3:03.61
5 KURYŁO, Oskar 12 MKS Jedynka Łódź 3:09.48
6 MARKWANT, Franciszek 12 MKS Jedynka Łódź 3:12.95
7 KURTA, Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:28.61
8 WÓJCICKI, Piotr 12 UKS SP-149 Łódź 3:31.87
9 PORADA, Ignacy 12 UKS SP-149 Łódź 3:41.62

Seria 4 z 4

0 BANCEWICZ-BOGUTA, Natan 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:00.41
1 GÓRECKI, Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 2:52.00
2 PALMOWSKI, Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 2:47.41
3 MENDAKIEWICZ, Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 2:38.30
4 PAPUGA, Grzegorz 11 UKS 190 Łódź 2:23.27
5 SOBCZYK, Jan 11 MKS Jedynka Łódź 2:29.46
6 GAWŁOS, Wiktor 11 MKS Jedynka Łódź 2:45.93
7 TRUDNOS, Gabriel 12 UKS 190 Łódź 2:48.95
8 SKŁODOWSKI, Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 2:55.25
9 ZALEGA, Wiktor 11 LKS ,,Opocznianka'' 3:01.82
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Liga Dzieci i Młodzików Runda III - Finałowa
Łódź, 5.4.2024

Konkurencja 8 Dziewcząt, 200m motylkowy 12 - 13 lat
05.04.2024 - 10:46 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

0 WOJDA, Zofia 12 UKS SP-149 Łódź NT
1 KRAKUS, Liliana 11 UKS SP-149 Łódź NT
2 RASZYŃSKA, Wiktoria 12 MKS Trójka Łódź NT
3 LUNIAK, Antonina 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 GRABARCZYK, Maja 11 UKS SP-149 Łódź NT
5 CIESIELSKA, Amelia 12 MKS Jedynka Łódź NT
6 KRAWCZYK, Nella 11 UKS Nawa Skierniewice NT
7 KLASZTORNA, Maja 12 UKS Nawa Skierniewice NT
8 MACHAŁOWSKA, Natalia 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 9 Chłopców, 200m motylkowy 12 - 13 lat
05.04.2024 - 10:53 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

3 LUBICKI, Adam 11 MKS Jedynka Łódź NT
4 NAPIÓRA, Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź NT
5 CHYCIŃSKI, Kajetan 11 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 2 z 2

1 KRAWIEC, Antoni 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
2 SKŁODOWSKI, Jan 11 MKS Jedynka Łódź NT
3 TOMCZYK, Patryk 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 MASZEWSKI, Michał 11 UKS Nawa Skierniewice NT
5 WALIŃSKI, Adam 12 MKS Jedynka Łódź NT
6 GRABOWSKI, Piotr 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
7 BADOWSKI, Leon 12 MKS Trójka Łódź NT
8 OGRZYŃSKI, Oskar 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT

Konkurencja 10 Dziewcząt, 200m dowolny 11 lat
05.04.2024 - 11:04 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 GOLIS, Blanka 13 MKS Trójka Łódź NT
2 MICHALAK, Natalia 13 UKS "Delfinek" w Kutnie NT
3 DWÓRZNIK, Emilia 13 UKS Nawa Skierniewice NT
4 JANECZEK, Katarzyna 13 MKS Trójka Łódź NT
5 ŻAK, Anastazja 13 MUKS Zgierz NT
6 GRYGIEL, Zofia 13 MKS Trójka Łódź NT
7 DZIEJA, Hanna 13 MKS Jedynka Łódź NT
8 ANDRZEJCZAK, Julia 13 UKS SP-149 Łódź NT



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 04.04.2024 20:35 - Strona 13

Liga Dzieci i Młodzików Runda III - Finałowa
Łódź, 5.4.2024

Konkurencja 10, Dziewcząt, 200m dowolny

Seria 2 z 2

0 KUŹBIK, Amelia 13 Champion Tomaszów Maz. NT
1 MARCINIAK, Inga 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
2 ZIÓŁKOWSKA, Sandra 13 MKS Jedynka Łódź NT
3 BOJANOWSKA, Hanna 13 UKS 190 Łódź 3:09.03
4 MARKIEWICZ, Wiktoria 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 3:03.30
5 ZALEGA, Lena 13 LKS ,,Opocznianka'' 3:03.95
6 GĄSZCZYK, Alicja 13 MKS Trójka Łódź NT
7 WALCZAK, Wiktoria 13 UKS 190 Łódź NT
8 CZERPAK, Nina 13 SKS 137 Delfin Łódź NT
9 FIRLIT, Iga 13 UKS SP-149 Łódź NT

Konkurencja 11 Chłopców, 200m dowolny 11 lat
05.04.2024 - 11:12 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

0 LIWIŃSKI, Jakub 13 UKS 190 Łódź NT
1 ŁUCZAK, Natan 13 UKS SP-149 Łódź NT
2 BASIŃSKI, Krzysztof 13 UKS SP-149 Łódź NT
3 MARASZEK, Adrian 13 SKS 137 Delfin Łódź NT
4 WALCZAK, Antoni 13 UKS 190 Łódź NT
5 SMYKA, Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
6 MONGA-MONKAM, Fabian 13 MKS Trójka Łódź NT
7 CHOJNACKI, Aleksander 13 MKS Jedynka Łódź NT
8 JAN, Graszka 13 Ks Assa NT

Seria 2 z 4

0 KOSTOCHKA, Mark 13 UKS SP-149 Łódź NT
1 KOBIERECKI, Juliusz 13 UKS SP-149 Łódź NT
2 RUDOLF, Filip 13 MKS Trójka Łódź NT
3 JAŚNIEWSKI, Adam 13 UKS 190 Łódź NT
4 GOMEZ-FIGAT, Robert 13 UKS Nawa Skierniewice NT
5 GŁOWACKI, Franciszek 13 UKS Nawa Skierniewice NT
6 CZERNIELEWSKI, Tymon 13 MKS Jedynka Łódź NT
7 BROŻYNA, Jan 13 MKS Trójka Łódź NT
8 WÓJCIK, Kajetan 13 UKS 190 Łódź NT
9 GWIAZDOWSKI, Hubert 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT

Seria 3 z 4

0 POLAK, Artur 13 MKS Trójka Łódź NT
1 SŁONKA, Aleksander 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
2 MAZUREK, Franciszek 13 MKS Trójka Łódź NT
3 OWCZAREK, Kacper 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT
4 MIAZEK, Cezary 13 MKS Trójka Łódź NT
6 BOLIMOWSKI, Dawid 13 Ks Assa NT
7 MŁYŃSKI, Franciszek 13 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki NT
8 FIUTAK, Antoni 13 Ks Assa NT
9 FOLUŚNIAK, Mateusz 13 MKS Jedynka Łódź NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda III - Finałowa
Łódź, 5.4.2024

Konkurencja 11, Chłopców, 200m dowolny

Seria 4 z 4

0 SZYCHOWSKI, Maksymilian 13 MKS Trójka Łódź NT
1 SIWEK, Nataniel 13 UKS 190 Łódź 3:47.86
2 PRZYDATEK, Filip 13 LKS ,,Opocznianka'' 3:34.90
3 FIRMOWSKI, Wojciech 13 LKS ,,Opocznianka'' 3:28.74
4 BANCEWICZ-BOGUTA, Natan 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:39.47
5 DĘBOWSKI, Mateusz 13 Champion Tomaszów Maz. 3:01.82
6 SZCZEPANOWSKI, Marek 13 UKS 190 Łódź 3:32.27
7 RETKIEWICZ, Jan 13 EKS Skra Bełchatów 3:36.66
8 SZCZEGIELNIAK, Piotr 13 MKS Jedynka Łódź NT
9 SZYCHOWICZ, Tymon 13 UKS Piątka Konstantynów Łódzki NT

Konkurencja 12 Dziewcząt, 100m dowolny 12 - 13 lat
05.04.2024 - 11:28 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6

1 KRYZIŃSKA, Anastazja 12 MKS Trójka Łódź NT
3 JEŻEWSKA, Agata 12 MKS Trójka Łódź NT
4 BUTRYM, Oliwia 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:39.50
5 LASOTA, Lena 11 UKS Nawa Skierniewice NT
6 KUMANOWSKA, Anna 12 KP Raw-Swim 1:14.08
7 JAGODZIŃSKA, Lena 12 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 2 z 6

0 MACIEJEWSKA, Otylia 12 MKS Jedynka Łódź 1:29.50
1 CIESIELSKA, Julia 11 MUKS Wodnik Łask 1:28.82
2 KARAŚKIEWICZ, Lena 12 UKS Nawa Skierniewice 1:28.66
3 MUSZYŃSKA, Lena 11 EKS Skra Bełchatów 1:27.67
4 BAYESHKA, Ahneshka 12 MKS Trójka Łódź 1:22.97
5 WUTKE, Zofia 12 MUKS Zgierz 1:24.29
6 BUJNOWICZ, Zofia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:28.36
7 KOSZAŃSKA, Apolonia 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:28.77
8 CISZYK, Milena 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:28.84
9 OLAS, Julia 12 UKS SP-149 Łódź NT

Seria 3 z 6

1 KRÓLAK, Karolina 11 MKS Jedynka Łódź 1:21.32
2 KOCH, Lena 12 MKS Trójka Łódź 1:19.78
3 BŁĘCKA, Pola 12 UKS SP-149 Łódź 1:18.95
4 WOJTCZYK, Lena 12 Ks Assa 1:18.47
5 SZYMAŃSKA, Małgorzata 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:18.88
6 KRZYSZTOFIK, Zuzanna 11 MKS Trójka Łódź 1:19.67
7 LUNIAK, Helena 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:20.15
8 WÓLKIEWICZ, Julia 11 EKS Skra Bełchatów 1:21.60
9 MACHAŁOWSKA, Natalia 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:22.22



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 04.04.2024 20:35 - Strona 15

Liga Dzieci i Młodzików Runda III - Finałowa
Łódź, 5.4.2024

Konkurencja 12, Dziewcząt, 100m dowolny

Seria 4 z 6

0 KARCZ, Martyna 12 UKS 190 Łódź 1:17.94
1 WACHOWIEC, Julia 12 MKS Trójka Łódź 1:17.36
2 CHŁODNICKA, Nikola 12 MKS Jedynka Łódź 1:16.71
3 BOBOWSKA, Lena 12 MKS Trójka Łódź 1:15.97
4 GÓRNIAK, Dominika 11 MKS Jedynka Łódź 1:15.88
5 SZADKOWSKA, Lena 12 MKS Trójka Łódź 1:15.96
6 STANIK, Nina 11 LKS ,,Opocznianka'' 1:16.07
7 RUTKOWSKA, Ola 12 Ks Assa 1:17.22
8 TYC, Zuzanna 12 MUKS Wodnik Łask 1:17.48
9 STARCZEWSKA, Zuzanna 12 MKS Trójka Łódź 1:17.98

Seria 5 z 6

0 FIRLIT, Lena 11 UKS SP-149 Łódź 1:15.51
1 PAWLAK, Lena 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:15.11
2 ŻYDOWO, Zuzanna 12 UKS "Delfinek" w Kutnie 1:14.40
3 WILANOWSKA, Maja 12 MUKS Wodnik Łask 1:13.61
4 GRUDZIŃSKA, Laura 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:13.20
5 HETKA, Jagoda 11 MKS Jedynka Łódź 1:13.28
6 KRYCZKA, Zuzanna 11 LKS ,,Opocznianka'' 1:13.80
7 FRANK, Joanna 12 MKS Trójka Łódź 1:15.03
8 ŚNIADA, Oliwia 12 St. S. Nautilus Brzeziny 1:15.51
9 LESIAK, Magdalena 11 UKS SP-149 Łódź 1:15.62

Seria 6 z 6

0 ŚWIDER, Lena 11 MKS Jedynka Łódź 1:12.03
1 JÓŹWIAK, Nela 12 LKS ,,Opocznianka'' 1:11.53
2 AMBROŻ, Maja 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:09.69
3 GALIŃSKA, Hanna 12 KP Raw-Swim 1:08.64
4 BANASZEK, Blanka 11 MKS Trójka Łódź 1:06.04
5 KOWALSKA, Dominika 12 LKS ,,Opocznianka'' 1:07.74
6 JUSZCZAK, Lena 11 MKS Trójka Łódź 1:09.51
7 KOWALCZYK, Helena 11 MKS Trójka Łódź 1:10.93
8 JANCZAK, Paulina 11 SKS 137 Delfin Łódź 1:11.85
9 SATERNUS, Kalina 11 LKS ,,Opocznianka'' 1:12.07

Konkurencja 13 Chłopców, 100m dowolny 12 - 13 lat
05.04.2024 - 11:44 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9

1 PIREK, Wiktor 12 SKS 137 Delfin Łódź NT
2 ADAMCZYK, Adrian 12 UKS SP-149 Łódź 1:48.47
3 KUBIAK, Kacper 12 UKS "Delfinek" w Kutnie 1:34.96
4 WOJNAROWSKI-KRYSTER, Igor 12 SKS 137 Delfin Łódź 1:53.04
5 PAWLAK, Krzysztof 11 UKS SP-149 Łódź NT
6 SAŁKOWSKI, Tymon 11 UKS Nawa Skierniewice NT
7 GROSS, Borys 11 MUKS Wodnik Łask NT
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Liga Dzieci i Młodzików Runda III - Finałowa
Łódź, 5.4.2024

Konkurencja 13, Chłopców, 100m dowolny

Seria 2 z 9

0 DUL, Dawid 12 UKS SP-149 Łódź 1:48.32
1 SENTKOWSKI, Ignacy 11 MKS Trójka Łódź 1:44.54
2 JAŚKIEWICZ, Marcel 12 MKS Trójka Łódź 1:42.75
3 PRZEDPEŁSKI, Krzysztof 12 UKS 190 Łódź 1:40.12
4 BORCUCH, Maciej 12 MUKS Wodnik Łask 1:37.87
5 BUGAJNY, Adrian 12 Ks Assa 1:39.94
6 DŁUGOSZ, Mateusz 12 UKS Nawa Skierniewice 1:41.17
7 GRYSZKIN, Wiktor 11 SKS 137 Delfin Łódź 1:43.27
8 GÓRSKI, Michał 12 UKS SP-149 Łódź 1:45.69
9 GŁADECKI, Aleks 11 UKS SP-149 Łódź 1:37.68

Seria 3 z 9

0 WALCZAK, Ksawery 12 UKS SP-149 Łódź 1:36.17
1 KMIEĆ, Kacper 12 MKS Jedynka Łódź 1:34.65
2 PRZYBYŁA, Alan 11 MKS Jedynka Łódź 1:28.88
3 ZEMBRZUSKI, Maciej 11 UKS Nawa Skierniewice 1:26.74
4 PAWLAK, Franciszek 12 UKS "Delfinek" w Kutnie 1:22.12
5 BARANOWSKI, Mateusz 12 Ks Assa 1:24.53
6 GRĘDZIAK, Wojciech 12 UKS 190 Łódź 1:27.65
7 NAWROCKI, Bartosz 12 MUKS Wodnik Łask 1:26.28
8 PORADA, Ignacy 12 UKS SP-149 Łódź 1:31.29
9 NIERENBERG, Kazimierz 12 UKS Nawa Skierniewice 1:34.77

Seria 4 z 9

0 MAKUCH, Antoni 11 LKS ,,Opocznianka'' 1:23.95
1 SHUMAKOV, Daniil 11 MKS Trójka Łódź 1:23.37
2 MIEDZIAK, Stanisław 12 MKS Trójka Łódź 1:22.55
3 PIETRZAK, Leon 12 MKS Jedynka Łódź 1:21.87
4 WÓJCICKI, Xavier 12 MKS Trójka Łódź 1:21.50
5 CHOJNACKI, Ksawery 12 MKS Jedynka Łódź 1:21.86
6 MROCZEK, Ksawery 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:22.11
7 CHUDZIK, Julian 12 SKS 137 Delfin Łódź 1:23.06
8 LIWIŃSKI, Krzysztof 12 UKS 190 Łódź 1:23.87
9 KOWALSKI, Piotr 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:24.34

Seria 5 z 9

0 GMEREK, Jan 12 MKS Jedynka Łódź 1:20.85
1 LAWENDA, Patryk 12 MKS Trójka Łódź 1:20.33
2 OKLEJAK, Szymon 11 MUKS Wodnik Łask 1:19.31
3 ZALEGA, Kacper 11 LKS ,,Opocznianka'' 1:18.06
4 KRAWIEC, Antoni 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:17.81
5 PALMOWSKI, Jakub 11 UKS SP-149 Łódź 1:17.95
6 KALIŃSKI, Piotr 11 MKS Trójka Łódź 1:19.17
7 OKIŃCZYC, Jakub 12 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:19.39
8 PATYNA, Jakub 11 LKS ,,Opocznianka'' 1:20.63
9 GAŁKA, Julian 12 UKS SP-149 Łódź 1:21.02
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Liga Dzieci i Młodzików Runda III - Finałowa
Łódź, 5.4.2024

Konkurencja 13, Chłopców, 100m dowolny

Seria 6 z 9

0 STRUMIŃSKI, Olaf 12 MKS Trójka Łódź 1:17.31
1 SKÓRA, Marceli 12 MKS Trójka Łódź 1:17.07
2 MARKWANT, Franciszek 12 MKS Jedynka Łódź 1:15.47
3 BOGUSŁAWSKI, Maciej 12 MUKS Zgierz 1:15.03
4 CZYŻYCKI, Aleksander 11 EKS Skra Bełchatów 1:13.59
5 KOPEĆ, Jakub 11 UKS 190 Łódź 1:14.65
6 ROSTOCKI, Paweł 11 MKS Jedynka Łódź 1:15.42
7 KACPRZAK, Mateusz 12 MKS Jedynka Łódź 1:16.77
8 KURYŁO, Oskar 12 MKS Jedynka Łódź 1:17.27
9 KRÓLAK, Filip 11 MKS Jedynka Łódź 1:17.35

Seria 7 z 9

0 KĘDZIERSKI, Jan 12 MUKS Wodnik Łask 1:13.29
1 POCENTEK, Jan 12 KP Raw-Swim 1:12.97
2 GÓRECKI, Stanisław 12 MKS Jedynka Łódź 1:12.00
3 SZYMAŃSKI, Wiktor 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:11.11
4 PAWLAK, Mateusz 12 UKS 190 Łódź 1:10.83
5 TAMBORSKI, Zbigniew 12 MKS Trójka Łódź 1:11.00
6 GŁOWACKI, Wojciech 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:11.18
7 GRABOWSKI, Piotr 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:12.82
8 MYDŁOWSKI, Bryan 12 KP Raw-Swim 1:13.11
9 KWAŚNIAK, Maciej 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:13.42

Seria 8 z 9

0 GŁOWACKI, Kajetan 11 SKS 137 Delfin Łódź 1:10.24
1 JÓŹWIAK, Mikołaj 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:10.14
2 MASZEWSKI, Michał 11 UKS Nawa Skierniewice 1:09.79
3 PABISIAK, Jakub 11 MUKS Wodnik Łask 1:09.08
4 NAPIÓRA, Aleksander 12 UKS SP-149 Łódź 1:08.16
5 LUBICKI, Adam 11 MKS Jedynka Łódź 1:08.32
6 GOŹDZIK, Antoni 11 Champion Tomaszów Maz. 1:09.10
7 ZALEGA, Wiktor 11 LKS ,,Opocznianka'' 1:10.08
8 RUPIŃSKI, Filip 11 UKS Nawa Skierniewice 1:10.15
9 GROBELSKI, Leonard 11 UKS SP-149 Łódź 1:10.57

Seria 9 z 9

0 BADOWSKI, Olaf 11 MKS Jedynka Łódź 1:07.52
1 MALEC, Daniel 11 MUKS Zgierz 1:06.99
2 OLEJNICZAK, Nataniel 12 UKS SP-149 Łódź 1:05.79
3 RĘBIAŁKOWSKI, Adam 11 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:03.51
4 SKŁODOWSKI, Jan 11 MKS Jedynka Łódź 58.12
5 KUBIŚ, Gabriel 11 LKS ,,Opocznianka'' 1:02.25
6 DUDZIŃSKI, Bartłomiej 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:04.75
7 DEREDAS, Stanisław 11 UKS 190 Łódź 1:06.36
8 PŁUCIENNIKOWSKI, Jan 12 MKS Trójka Łódź 1:07.00
9 KUBIŚ, Szymon 11 LKS ,,Opocznianka'' 1:08.12


